

PRESIDENTZIA PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza

Agli operatori economici

Alle Associazioni di categoria settore edilizia

Accordo Quadro con più operatori economici per interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria su immobili del patrimonio delle Amministrazioni del Sistema Regione – Appalto suddiviso in 10 lotti – Presentazione agli operatori economici

Gli operatori economici che operano nel campo dell'edilizia sono invitati a partecipare, **Giovedì 15 novembre**, presso la **sede di Sassari dell'Ance** sita in via Alghero 49 (Villa Mimosa) a Sassari alla presentazione dell'Accordo Quadro per l'esecuzione di lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria da eseguire negli immobili rientranti nel patrimonio dell'intero Sistema Regione.

Si tratta del primo Accordo Quadro centralizzato per l'esecuzione di lavori, predisposto dalla Centrale Regionale di Committenza, con procedura completamente informatizzata attraverso la piattaforma SardegnaCAT.

L'accordo Quadro, del valore complessivo di oltre 23 milioni di euro, è suddiviso in 10 lotti distinti in 5 aree geografiche e in due classifiche di lavori della categoria OG1 (I e II) e nasce dall'analisi del fabbisogno di tali tipologie di interventi nel patrimonio immobiliare della regione e di tutti gli enti, aziende e agenzie rientranti nel Sistema Regione.

Si tratta di uno strumento innovativo, non solo perché centralizzato e telematico, ma anche perché strutturato con la riapertura del confronto competitivo tra gli operatori economici aggiudicatari dell'accordo quadro per l'attivazione degli appalti specifici.

Trattandosi di una procedura aperta, tutti gli operatori economici possono partecipare e presentare la propria offerta.

Nel corso dell'incontro, che si terrà dalle ore **15 alle ore 17.30** saranno illustrati le modalità di utilizzo della piattaforma SardegnaCat per partecipare alla procedura e le peculiarità dell'Accordo Quadro.

L'organizzazione dei lavori prevede:

ore 15.00 - Registrazione dei partecipanti

ore 15.15 - Cinzia Laconi - Direttore generale Centrale regionale di Committenza - Saluti e apertura dei lavori

PRESIDENTZIA PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza

ore 15.30 – Aldo Derudas – Direttore del Servizio Interventi inerenti il patrimonio edilizio – Presentazione dell'Accordo Quadro e della sua struttura in fasi

ore 16.00 - Gianfranco Perseu - SardegnaCat - Sistema di accreditamento delle imprese per la partecipazione all'Accordo Quadro

ore 16.30 - Pausa caffè

Ore 16.45 - spazio riservato agli operatori e alle Associazioni di categoria

Ore 17.30 Conclusione dei lavori

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti

Il Direttore Generale

Cinzia Laconi

Firmato digitalmente da

CINZIA LACONI